Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2022

PROCESSO Nº. 063/2022

A Prefeitura Municipal de Dumont, Estado de São Paulo, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que se encontra aberta licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS sob o nº. 010/2022, que tem como objeto a contratação de
empresa de obras, para REFORMA E AMPLIAÇÃO DA RECEPÇÃO da UMS
(Unidade Mista de Saúde) do Município de Dumont-SP, compreendendo o
fornecimento de materiais e mão de obra, conforme especificações estabelecidas no
edital regulador do certame. O recebimento e abertura dos envelopes está marcada

para o dia 19 de dezembro de 2022 às 09:30 horas, na Sala de Compras e Licitações da
Prefeitura Municipal, situada na Praça Josefina Negri, nº. 21, Dumont-SP. O edital em
seu inteiro teor poderá ser retirado ou consultado na Sala de Compras e Licitações da
Prefeitura Municipal no endereço acima indicado, de segunda às sextas feiras das 9:00
hs às 12:00 hs e das 13:00 hs às 16:00 horas. Informações poderão ser obtidas por meio
do telefone (0XX16) 3944-9100.

Dumont-SP, 05 de dezembro de 2022.

PEDRO HENRIQUE BOVO
- Presidente da COPEL -